UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ N I V

Số:          /KH-SNV

C NG HÒA XÃ H I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

KẾ HOẠCH

Thực hiện Thông báo số 303/TB-UBND ngày 02/11/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện Thông báo số 303/TB-UBND ngày 02/11/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về kết luận tại buổi làm việc với Sở Nội vụ, Sở Nội vụ ban hành

Kế hoạch thực hiện như sau:

I. M C ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh kết luận nhằm tiên phong, gương mẫu trong việc đổi mới tư

duy, chủ động, mạnh dạn, sáng tạo, đột phá trong triển khai thực hiện nhiệm vụ

chính trị của ngành nội vụ.

2. Cụ thể hóa các nhiệm vụ, giải pháp về công tác Nội vụ theo chỉ đạo của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Yêu cầu các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở tập trung đẩy nhanh tiến độ

giải quyết công việc, thực hiện những nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm theo Kế

hoạch đề ra.

II. N I DUNG

1. Tập trung nghiên cứu, kịp thời xây dựng kịch bản các chỉ tiêu, nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm của ngành Nội vụ trong thời gian 03 năm tới (2023 - 2025) gắn

với công tác chuyển đổi số.

2. Tiển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp trên các lĩnh vực tổ chức bộ

máy, biên chế; công chức, viên chức; cải cách hành chính, thi đua - khen thưởng;

tôn giáo; văn thư - lưu trữ.

Có phụ lục thực hiện nhiệm vụ kèm theo.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Người đứng đầu các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở có trách nhiệm triển

khai Thông báo số 303/TB-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh và Kế hoạch này đến

công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị.

 2. Căn cứ nội dung Kế hoạch này, các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở tham

mưu tổ chức, triển khai thực hiện các nhiệm vụ đảm bảo chất lượng và tiến độ theo

quy định; đề xuất biểu dương, khen thưởng đối với các tập thể và cá nhân có thành

2

tích trong việc triển khai thực hiện Kế hoạch này đồng thời kiểm điểm, phê bình

đối với các tập thể và cá nhân không hoàn thành nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch

này.

 3. Giao Văn phòng Sở đôn đốc triển khai việc thực hiện, tổng hợp báo cáo

kết quả tiến độ thực hiện hằng tuần.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc phát sinh, đề nghị các

đơn vị g i văn bản về Sở (qua Văn phòng) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Sở xem

xét điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Người đứng đầu các cơ quan, đơn vị

thuộc, trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T18:09:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T18:20:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T19:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T19:06:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T19:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T19:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!